

**Constructia sistemului de
aprovizionare cu apa si
canalizare in s.Sofia r-nul
Hincesti**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 15481-4-1-1П
Retele 10KB (в т.ч. СТП-VAPTOS)**

Valoarea de deviz 124 480,28 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-10	Montarea stlpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV cu adaosuri simple: cu un singur picior	buc	3,0000	1 569,875 436,486	4 709,626 1 309,459
2	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 35 kV, de ancorare, volum pina la 0,2 m3	buc	3,0000	10 089,246 57,083	30 267,739 171,250
3	201-97	Izolator ШФ-20В	buc	5,0000	90,000 0,000	450,000 0,000
4	201-95	Clema ПА	buc	9,0000	14,800 0,000	133,200 0,000
5	116	Clema ПС-2	buc	3,0000	19,580 0,000	58,740 0,000
6	1131	Copacel K-6	buc	5,0000	4,160 0,000	20,800 0,000
7	1161	Clema ПГН-2-6	buc	6,0000	19,580 0,000	117,480 0,000
8	153	Звено ПРТ-7	buc	2,0000	15,460 0,000	30,920 0,000
9	165	Scoaba СК7-16	buc	1,0000	22,790 0,000	22,790 0,000
10	154	Серьга СРС-7-17	buc	1,0000	19,540	19,540

					0,000	0,000
11	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striată, otel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton	kg	62,0000	23,832 12,109	1 477,590 750,733
12	33-04-009-6	Suspendarea în localitate populată a conductorilor LEA 6-10 kV, secțiune peste 35 mm ² , cu ajutorul mecanismelor	1 km	0,0450	5 553,511 3 299,822	249,908 148,492
13	33-04-030-3	Montarea CUT-OUT	set	3,0000	679,148 466,469	2 037,444 1 399,408
14	33-04-030-3	Montarea întreruptoarelor: cu ajutorul mecanismelor	set	1,0000	677,660 466,469	677,660 466,469
15	33-04-030-1	Montarea detensionatoarelor: cu ajutorul mecanismelor PBO	set	1,0000	311,481 247,361	311,481 247,361
16	33-04-030-1	Montarea detensionatoarelor: cu ajutorul mecanismelor PBH	set	1,0000	311,481 247,361	311,481 247,361
17	33-04-027-1	Montarea substațiilor de transformare de stâlpi, putere pînă la 100 kVA: montarea elementelor de construcții	buc	1,0000	760,207 115,897	760,207 115,897
18	33-04-027-2	Montarea substațiilor de transformare de stâlpi, putere pînă la 100 kVA: montarea utilajului	buc	1,0000	4 007,822 3 577,803	4 007,822 3 577,803
19	33-04-016-2	Transportarea construcțiilor și materialelor susținerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrală: a susținerilor din beton armat cu un singur picior	buc	3,0000	153,026 25,370	459,079 76,111
20	33-04-016-5	Transportarea construcțiilor și materialelor susținerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrală: a materialelor echipamentului susținerilor cu un singur picior	buc	3,0000	64,815 14,415	194,445 43,245
21	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla (площадка для установки силового трансформатора)	kg	165,0000	23,832 12,109	3 932,297 1 997,919
		<i>Прямые затраты</i>	Lei			50 250,249
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			2 374,089
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			52 624,338

		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			1 480,443
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			54 104,781
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			2 705,238
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			56 810,019
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			1 136,201
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				57 946,220 10 551,508
		2. Lucrari de montare				
22	08-01-062-1	Transformator de putere, TM-25/10/0,4-Y1	buc	1,0000	2 654,700 1 239,690	2 654,700 1 239,690
		<i>Прямые затраты</i>	Lei			2 654,700
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			278,930
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			2 933,630
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			25,482
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			2 959,112
		<i>Cheltuieli de regie</i>	65,00 %			805,798
		<i>TOTAL</i>	100,00 +			3 764,910
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			75,299
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				3 840,209 1 239,690
		3. Utilaj				
23	577-1625	Substatiilor de transformatre de stilp, echivalent CTII-VAPTOS	buc	1,0000	17 775,000 0,000	17 775,000 0,000
24	577-1626	Transformator TM-25/10/0,4-Y1	buc	1,0000	18 550,000 0,000	18 550,000 0,000
25	577-1627	Detensionatoarelor PBO-10	buc	3,0000	149,060 0,000	447,180 0,000
26	1152	Intreruptor-siguranta CUT-OUT	buc	3,0000	1 725,000 0,000	5 175,000 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				41 947,180
		<i>Прямые затраты</i>	Lei			103 733,57
		<i>Taxa de valoare adaugata</i>	20,00 %			20 746,71
		Total deviz: Inclusiv salariu				124 480,28 11 791,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construcția sistemului de
aprovizionare cu apă și
canalizare în s. Sofia r-nul
Hincești**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 15481-4-1-1п
Rețele 10KB (в т.ч. CTII-VAPTOS)**

Valoarea de deviz 124 480,28 Lei

Intocmit în prețuri curente 18.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 15481-4-1-1п:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	156,8253	57,66	9 042,546
2.	7212030022700	Sudor	h-om	2,2700	57,66	130,888
3.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	43,1300	57,66	2 486,876
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2700	57,66	130,888
		Total manopera				11 791,19

Materiale:

1.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0012	36 110,00	43,332
2.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0003	7 800,00	2,340
3.	101-1292	White-spirit	t	0,0006	36 850,00	22,110
4.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,6000	47 500,00	28 500,000
5.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0000	16 500,00	0,000
6.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,2322	25,00	5,805
7.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,000
8.	101-9662	Buloane de ancorare	t	0,0300	47 500,00	1 425,000
9.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,4050	1,50	5,108
10.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0050	15 600,00	78,000
11.	1019184	Scoabe metalice	kg	7,0000	10,45	73,150
12.	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	10,0000	46,02	460,200
13.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,000

14.	110-9032	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler	t	0,0000	0,00	0,000
15.	110-9126	Placi metalice	buc	0,3000	120,00	36,000
16.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0009	53 200,00	47,880
17.	1131	Copacel K-6	buc	5,0000	4,16	20,800
18.	1152	Interruptor-siguranta CUT-OUT	buc	3,0000	1 725,00	5 175,000
19.	116	Clema ПС-2	buc	3,0000	19,58	58,740
20.	1161	Clema ПГН-2-6	buc	6,0000	19,58	117,480
21.	153	Звено ПРТ-7	buc	2,0000	15,46	30,920
22.	154	Серьга CPC-7-17	buc	1,0000	19,54	19,540
23.	165	Scoaba CK7-16	buc	1,0000	22,79	22,790
24.	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	10,0000	11,36	113,600
25.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,000
26.	201-95	Clema ПА	buc	9,0000	14,80	133,200
27.	201-97	Izolator ШФ-20В	buc	5,0000	90,00	450,000
28.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,2700	15,60	35,412
29.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	227,0000	11,36	2 578,720
30.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,1350	37,00	41,995
31.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,8160	0,00	0,000
32.	408-0200	Amestec din nisip-pietris	m3	0,2000	291,90	58,380
33.	440-90621	Stilpi din beton armat	buc	3,0000	918,75	2 756,250
34.	446-2301	Placi de ancorare din beton armat prefabricat LEA si IDD	m3	0,0000	0,00	0,000
35.	446-2431	Stilpi din beton armat prefabricat sub utilaj electric	m3	0,5000	950,00	475,000
36.	5009062	Papuci de cablu	buc	3,0000	4,25	12,750
37.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0300	148,00	4,440
38.	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,0100	850,00	8,500
39.	502-9079	Conductori neizolati	t	0,0000	0,00	0,000
40.	502-9080	Conductori	m	45,0000	0,00	0,000
41.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0002	15 600,00	3,120
42.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,6445	8,15	5,253
43.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	0,1530	15,00	2,295
44.	577-1625	Substatiilor de transformatre de stilp, echivalent CTII-VAPTOS	buc	1,0000	17 775,00	17 775,000
45.	577-1626	Transformator TM-25/10/0,4-Y1	buc	1,0000	18 550,00	18 550,000
46.	577-1627	Detensionatoarelor PBO-10	buc	3,0000	149,06	447,180
		Total materiale de constructii				79 595,29

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	1,1400	180,00	205,200
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	1,4802	180,00	266,436
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,3000	171,90	567,270
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,7200	171,90	123,768
5.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	4,7469	10,50	49,842
6.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	3,3600	120,00	403,200
7.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	5,1600	171,90	887,004
8.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	3,4987	215,00	752,221
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9800	215,00	210,700
		Total utilaje de constructii				3 465,63

Прямые затраты	Lei	103 733,57
Taxa de valoare adaugata	20,00 %	20 746,71

Total deviz:

124 480,2
8

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Constructia sistemului de aprovizionare cu apa si canalizare in s.Sofia r-nul Hincesti **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-10	Montarea stilpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV cu adaosuri simple: cu un singur picior	buc			1 569,875 436,486
	1	Muncitor	h-om	7,5700	57,66	436,486
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	25,00	0,500
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	120,00	12,000
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	7 800,00	0,260
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	36 110,00	14,444
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	8,15	0,815
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	53 200,00	5,320
	440-90621	Stilpi din beton armat	buc	1,0000	918,75	918,750
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,8300	120,00	99,600
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,3800	215,00	81,700
2	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 35 kV, de ancorare, volum pina la 0,2 m3	buc			10 089,246 57,083
	1	Muncitor	h-om	0,9900	57,66	57,083
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,2000	47 500,00	9 500,000
	101-9662	Buloane de ancorare	t	0,0100	47 500,00	475,000
	446-2301	Placi de ancorare din beton armat prefabricat LEA si IDD	m3	0,0000	0,00	0,000
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0,2700	171,90	46,413
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	215,00	10,750
3	201-97	Izolator IIIΦ-20B	buc			90,000 0,000
	201-97	Izolator IIIΦ-20B	buc	1,0000	90,00	90,000
4	201-95	Clema ПА	buc			14,800 0,000
	201-95	Clema ПА	buc	1,0000	14,80	14,800
5	116	Clema ПС-2	buc			19,580 0,000
	116	Clema ПС-2	buc	1,0000	19,58	19,580

6	1131	Copacel K-6	buc			4,160 0,000
	1131	Copacel K-6	buc	1,0000	4,16	4,160
7	1161	Clema ПГН-2-6	buc			19,580 0,000
	1161	Clema ПГН-2-6	buc	1,0000	19,58	19,580
8	153	Звено ПРТ-7	buc			15,460 0,000
	153	Звено ПРТ-7	buc	1,0000	15,46	15,460
9	165	Scoaba CK7-16	buc			22,790 0,000
	165	Scoaba CK7-16	buc	1,0000	22,79	22,790
10	154	Серьга CPC-7-17	buc			19,540 0,000
	154	Серьга CPC-7-17	buc	1,0000	19,54	19,540
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			23,832 12,109
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,955
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,577
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	15,60	0,156
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	11,36	11,360
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,00	0,185
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	1,50	0,022
12	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km			5 553,511 3 299,822
	1	Muncitor	h-om	57,2300	57,66	3 299,822
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	8,15	0,822
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	3,4000	15,00	51,000
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0035	15 600,00	69,333
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0500	25,00	1,222
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	16 500,00	0,000
	101-1292	White-spirit	t	0,00022	36 850,00	0,000
	110-9032	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler	t	0,0000	0,00	0,000
	502-9080	Conductori	m	1 000,0000	0,00	0,000
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	7,5600	180,00	1 360,800
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	14,8200	10,50	155,600
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,8600	215,00	614,911
13	33-04-030-3	Montarea CUT-OUT	set			679,148 466,469
	1	Muncitor	h-om	8,0900	57,66	466,469
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	47 500,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,000
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,000
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	11,36	0,000
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	25,00	0,500
	101-1292	White-spirit	t	0,00012	36 850,00	4,913
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	7 800,00	0,260
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,0100	8,15	0,081
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	53 200,00	5,320
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,000
	502-9079	Conductori neizolati	t	0,0000	0,00	0,000
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0,6600	171,90	113,454
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4100	215,00	88,150
14	33-04-030-3	Montarea intreruptoarelor: cu ajutorul mecanismelor	set			677,660 466,469
	1	Muncitor	h-om	8,0900	57,66	466,469
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	47 500,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,000
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,000

	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	11,36	0,000
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	25,00	0,500
	101-1292	White-spirit	t	0,00012	36 850,00	3,685
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	7 800,00	0,000
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,0100	8,15	0,082
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	53 200,00	5,320
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,000
	502-9079	Conductori neizolati	t	0,0000	0,00	0,000
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0,6600	171,90	113,454
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4100	215,00	88,150
15	33-04-030-1	Montarea detensionatoarelor: cu ajutorul mecanismelor PBO	set			311,481
						247,361
	1	Muncitor	h-om	4,2900	57,66	247,361
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	47 500,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,000
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,000
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	11,36	0,000
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	25,00	0,500
	101-1292	White-spirit	t	0,00003	36 850,00	0,000
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	7 800,00	0,000
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	8,15	0,815
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,000
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	53 200,00	5,320
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,9700	10,50	10,185
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	215,00	47,300
16	33-04-030-1	Montarea detensionatoarelor: cu ajutorul mecanismelor PBH	set			311,481
						247,361
	1	Muncitor	h-om	4,2900	57,66	247,361
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	47 500,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,000
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,000
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	11,36	0,000
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	25,00	0,500
	101-1292	White-spirit	t	0,00003	36 850,00	0,000
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	7 800,00	0,000
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	8,15	0,815
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,000
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	53 200,00	5,320
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,9700	10,50	10,185
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	215,00	47,300
17	33-04-027-1	Montarea substatiiilor de transformare de stilpi, putere pina la 100 kVA: montarea elementelor de constructii	buc			760,207
						115,897
	1	Muncitor	h-om	2,0100	57,66	115,897
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	101-1292	White-spirit	t	0,00012	36 850,00	3,685
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00005	7 800,00	0,780
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	8,15	0,815
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,00003	53 200,00	0,000
	408-0200	Amestec din nisip-pietris	m3	0,2000	291,90	58,380
	446-2431	Stilpi din beton armat prefabricat sub utilaj electric	m3	0,5000	950,00	475,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,8700	120,00	104,400
18	33-04-027-2	Montarea substatiiilor de transformare de stilpi, putere pina la 100 kVA: montarea utilajului	buc			4 007,822
						3 577,803
	1	Muncitor	h-om	62,0500	57,66	3 577,803
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	10,0000	11,36	113,600
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	2,1400	10,50	22,470
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	1,7100	171,90	293,949
19	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			153,026
						25,370
	1	Muncitor	h-om	0,4400	57,66	25,370
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	180,00	43,200
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	180,00	43,200
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	171,90	41,256
20	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a	buc			64,815

		materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior				14,415
	1	Muncitor	h-om	0,2500	57,66	14,415
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	180,00	25,200
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	180,00	25,200
21	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla (площадка для установки силового трансформатора)	kg			23,832
						12,109
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,955
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,577
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	15,60	0,156
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	11,36	11,360
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,00	0,185
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	1,50	0,023
		2. Lucrari de montare				
22	08-01-062-1	Transformator de putere, TM-25/10/0,4-Y1	buc			2 654,700
						1 239,690
	1	Muncitor	h-om	21,5000	57,66	1 239,690
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0050	15 600,00	78,000
	1019184	Scoabe metalice	kg	7,0000	10,45	73,150
	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	10,0000	46,02	460,200
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,0000	4,25	12,750
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0300	148,00	4,440
	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,0100	850,00	8,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,3000	171,90	567,270
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9800	215,00	210,700
		3. Utilaj				
23	577-1625	Substatilor de transformatre de stilp, echivalent CTII-VAPTOS	buc			17 775,000
						0,000
	577-1625	Substatilor de transformatre de stilp, echivalent CTII-VAPTOS	buc	1,0000	17 775,00	17 775,000
24	577-1626	Transformator TM-25/10/0,4-Y1	buc			18 550,000
						0,000
	577-1626	Transformator TM-25/10/0,4-Y1	buc	1,0000	18 550,00	18 550,000
25	577-1627	Detensionatoarelor PBO-10	buc			149,060
						0,000
	577-1627	Detensionatoarelor PBO-10	buc	1,0000	149,06	149,060
26	1152	Intreruptor-siguranta CUT-OUT	buc			1 725,000
						0,000
	1152	Intreruptor-siguranta CUT-OUT	buc	1,0000	1 725,00	1 725,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.